2022年７月１日

各 位

会社名 株式会社一家ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 武長 太郎

  （コード：7127 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理部長 髙橋 広宜

（TEL.047-316-0561）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2022年６月 24日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議し、

下記のとおり資金の借入を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 資金借入の理由

運転資金の調達を行うことを目的とし、金融機関からの借入を行うものです。

２．借入の概要

  （１）借 入 先   取引先金融機関

  （２）借 入 金 額   ３億円

  （３）借入実行日   2022年６月 30日

  （４）借 入 期 間   ５年

  （５）担保等の有無  無担保、無保証

３．今後の見通し

本件借入による 2023年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上